

یادگار گرامی امام خطاب به دکتر ظریف:

هجمه هارابه دل نگیرید

تشریح سه اصل مهم در اجرای برجام

یادگار گرامی امام خمینی با اشاره به علاقه و اعتماد بی سابقه مردم و مجموعه حاکمیت به وزیر امور خارجه و همکاری اش گفت: کار بزرگ، هم محبوبیت زیاد و هم سختی های بزرگ دارد؛ همانطور که امام راحل ما نیز از دل مصائب به عظمت رسیدند.

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در دیدار با وزیر امور خارجه، مدیران این وزارتخانه، سفرا و مسئولان نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور اظهار داشت: به جرات می توان گفت که دستگاه سیاست خارجی ایران در هیچ دوره ای، به اندازه امروز مورد اعتماد مردم و جامعه اسلامی مان نبوده است...

حاشیه های یکصد و پنجاه و سومین جلسه رسمی وعلنی شورای اسلامی شهر قم:

از توقف مترو تا تهدید خبرنگاران

با صدور اطلاعیه ای صورت گرفت:

دعوت شورای هماهنگی قم از مردم برای حضور در راهپیمایی ۱۳ آبان

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم در اطلاعیه ای، اقصشار مختلف مردم را به حضور باشکوه در راهپیمایی روز ۱۳ آبان ماه جاری دعوت کرد.

در این اطلاعیه که نسخه ای از آن روز گذشته در اختیار ایمان قرار گرفت، آمده است: تجمع اقشار مردم فهیم و زمان شناس قم ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۳ آبان ماه در میدان روح الله آغاز و پس از ادای احترام به روح ملکوتی احیاگر اسلام ناب محمدی (ص) حضرت امام خمینی (ره) در مسیرهای منتهی به حرم مطهر حضرت معصومه (س) راهپیمایی همگانی انجام و ویژه برنامه ضد استکباری یوم الله ۱۳ آبان در صحن امام رضا(ع) برگزار می شود...

نکاتی در خصوص درختان حاشیه معابر قم:

در خیابان های قم چه درختانی بکاریم؟

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی همدار بر خورد جدی داد:

فقط دربستی سوار نکنید!

روحانی: وزارت خارجه امروز تبلور قدرت ملی است

عقب نشینی از اصول راهی در دستگاه دیپلماسی ندارد

جهان آرایه کنند.

رئیس دولت یازدهم همچنین اظهارداشت:وزارت امور خارجه امروز تبلور استقلال، منطق و قدرت ملی است و به هر میزان که کادر این وزارتخانه، ورزیده تر و سازماندهی آنان هوشمندانه تر باشد و برنامه ریزی ها بر مبنای اهداف نظام و واقعیت جهان و نحوه تأثیرگذاری سخن و رفتار ما بر افکار عمومی باشد، بهتر می توانیم به اهداف خود دست یابیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با یادآوری این که «عقب نشینی از اصول، راهی در دستگاه دیپلماسی ندارد»، گفت: احترام جهان به دیپلمات های ما، احترام به عظمت ملت ایران است و امروز وزارت امور خارجه در قلوب ملت ما جایگاه ویژه ای دارد...

بامداد روز گذشته صورت گرفت:

بارش اولین برف پاییزی در دستجرد



سرمقاله: متین مسلم

آنچه عربستان را از ایران دور می کند



رقابت و کشمکش های جاری میان ایران و عربستان پدیده تازه یی در روابط میان دو کشور نیست. روابط میان تهران و ریاض از سال ۱۹۲۸ تا کنون همواره با نوعی رقابت و تنش های آشکار و پنهان آمیخته بوده و انطور هم که تصور می شود ...

دگردیسی استراتژی سیاستمدار اصولگرا؛

ناطق این روزها به چه تصمیمی می اندیشد؟

انتقاد از جریان های نوظهور و تندرو می گشود. سخنرانی های او همواره توجه را به سمت خطوط قرمز جلب می کرد، خطوطی که به نظر می رسید شاید برای او کمی کم رنگ تر تعریف شده باشند یا شاید وجاهت سیاسی شیخ نور در حاکمیت دست او را برای انتقاد بازتر کرده است. به گزارش پایگاه خبری «تیک»، از مراسم سوگواری دومین سالگرد شهادی مدرسه فیضیه قم که ناطق نوری با لباس مبدل سخنرانی کوبنده ای علیه رژیم پهلوی، شاه و ساواک در قم داشت تا شنبه (۹ آبان ۹۴) که در مراسم هفتمین روز درگذشت عبدالوهاب شاه حسینی در تکیه نیلوران تهران منبر رفت ۵۰ سال می گذرد...

روستازاده شمالی حالا شیخ ۷۲ ساله ای است که همه او را با عنوان شیخ «علی اکبر ناطق نوری» می شناسند؛ روحانی زاده ای که سابقه مبارزاتی اش نشان می دهد. مرد سخنرانی های خاص بوده و هست. شیخ نور تنها بعد از حوادث ۸۸ نبود که گاه گاهی سکوت را بشکند و سخنانی بگوید که خطوط قرمز است؛ او سال هاست که منبر رفتنش و گفت و شنودهای سیاسی اش متفاوت از بسیاری از هم لباسانش دیده و شنیده می شود. چه آن زمان که در کسوت مبارز انقلابی علیه رژیم پهلوی لب به سخن می گشود و چه آن هنگام که در قامت سیاستمداری اصولگرا و سنتی در درون نظام ۳۷ ساله جمهوری اسلامی لب به

سرمایه شما در گردش



موسسه اعتباری کوثر

مدیریت امور شعب استان قم

سرمایه شما در گردش

صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کوثر یکم



سامانه پاسخگوی کوثر

۰۲۱-۴۲۸۳۰

تلفن بانک: ۰۲۱-۸۶۷۷۷

پیامک: ۰۲۱۸۶۷۷۷

www.kosarfcir

CRM@kosarfcir

پیامک استان قم : ۱۰۰۰۰۵۰

نرخ سود تضمین شده: ۲۲ % سالانه

دوره پرداخت نقدی: ماهیانه

صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کوثر یکم

سر مقاله

آنچه عربستان را از ایران دور می کند

رقابت و کشمکش های جاری میان ایران و عربستان پدیده تازه یی در روابط میان دو کشور نیست. روابط میان تهران و ریاض از سال ۱۹۲۸ تا کنون همواره با نوبی رقابت و تنش های آشکار و پنهان آمیخته بوده و انطور هم که تصور می شود این دو کشور پیش از انقلاب ۱۹۷۹ ایران اینچنان هم کارنامه یی در پسری نداشته اند. جدای از یک دوره رسمی تیرگی و نهایتاً قطع روابط دو کشور از سال ۱۹۴۴ تا ۱۹۶۹ به دلیل اعلام یک ایرانی در مراسم حج و اعتراض تهران به این اقدام ، در مورد متعدد سیاسی؛ نشانه های از این گونه خصومت ها به پهنه های مختلف دیده می شوند. اختلافاتی که زمینه های آن همچنان به قوت باقی ست.ازمشاققه بر سر تولید نفت همای حامل های انرژی امنیت خلیج فارس امنیت تردد کشتیرانی تجاری و نظامی، کشمکش های مربوط به استقلال بحرن ولمارت متحده و حتی لبنان تاامواری پیش پا افتاده چون ورود طوفان های شن از صحرای عربستان که همواره مورد اعتراض دولت های وقت ایران بوده است.

در موقعیت منطقه یی ، دو مورد استقلال بحرن از ایران و مجموعه شیخ نشین های محلی امارات از بریتانیا طی سال های سالهای ۱۹۶۸ تا ۱۹۷۱ اسنادوز تجارتخاره و آرشپو ملی بریتانیاشان می دهد تهران وریشا تا چه حدی از تنش و روبرایی میان خود را تجربه کرده اندبه همین دلیل اعتراض پرورنده روابط تهران و ریاض این تصور که مناقشات مستمر آنها به اختلافات بعد از انقلاب سال ۱۹۷۹ ایران مربوط می شود را باطل و آن را ضروری

التهیه همراه کننده نشان می دهد.

استبانه شرایط جهانی خصوصاً از اوایل دهه ۵۰ و آغاز جنگ سرد تا پایان دهه ۷۰ میلادی و پیروزی انقلاب ایران، کیفیت مدیریت این روابط در سطح خصومت و یا همکاری را بسیار متفاوت تر از نمونه های امروز نشان می دهد. تحت تاثیر شرایط جنگ سرد و نظام تقسیم بندی جهانی بود یا ضرورت های زیست مشترک اقتصاد یی که به باهر علت باید، به هر حال در کنار وجود سطحی دائمی از تنش اما تهران و ریاض به تبع آن سایر دولت های خلیج فارس ترجیح میدادند و یا مجبور بودند، تنش را هر کنترل کنند.همین مدیریت به خودی خود حد قابل تحملی از روابط متقابل را موجب می شد که ضرورتاً آنها را در کنار یکدیگر قرار می داد. گرچه باید معترف بود "موقعیتی بی مانند ژئوپولیتیکی ایران، قدرت نظامی، ساختار اجتماعی و سیاسی متفاوت این کشور ،نوع مناسباتی که تهران آن زمان با غرب و خصوصاً ایالات متحده برقرار کرده بود و نهایتاً ضعف ساختاری جوامع تازه تاسیس و شکننده عربی این در کنار یکدیگر بودن را به جایابی برای ایران در جامعه بین المللی و مشخصاً ایالات متحده. تبدیل ومتقابل کشورهای عربی خلیج فارس را در دینف دوم ارکستر منطقه جلد داده بود. شاید تنها این موضوع نفت بود که موجب می شد تا حدی صدای سایر اعراق محلی در این منطقه شنیده شود. کینسجر یک بار پس از جنگ ۱۹۷۳ اعراق و اسرائیل گفته بود "نفت عربستان برای منافع و امنیت ایالات متحده اهمیت حیاتی دارد". سخنی که خشم ملک فیصل را موجب شد و با احضار سفیر ایالات متحده به او گفته بود "ایافته نفت منما اهمیت دارد".

اما واقعیتی که آن زمان در برابر همه ما قرار داشت و اکنون نیز قرار دارد و تکمیل کننده یازل امنیت بین المللی و توازن استراتژیک در منطقه خلیج فارس و خاورمیانه به هر شمار می رودموقعیت منحصر بفرد استراتژیک و اهمیت ذاتی آن راهبردی است که ایران در منطقه و نزد جامعه بین الملل از آن برخوردار بود و اکنون نیز اینگونه است. چه بخواهیم و نخواهیم همین موضوع همواره زمینه به قول گاردین حسادت وهران عرب منطقه خصوصاً عربستان سعودی بعد از اهرافهم کرد. "چار چوبه موقعیتی و نادهمی این اهمیت، پس از انقلاب ۱۹۷۹ و خروج ایران از دایره متحان ایالات متحده ؛ تغییر یی نکرد، اما به یک شکل امنیتی و ثباتی برای منطقه بسیار حساس خلیج فارس و خاورمیانه عربی منجر شد. محال آنچنان باشد که عربستان بدون هیچگونه ازبیلی منطقی استراتژیک از توانایی خود تصور کرد.قادر به پر کردن چنین خلالتی ست. تعجب آورآنکه عربستان مولفه های تعریفی این مفهوم قدرت راهبردی خود بود و نیز امنیت امنیتی منطقه را بر اساس همین تصور تا متوازن نگاشت و در خود را اسیر یک اشتباه محاسباتی بزرگ کرد.نمونه ای افکار آن تشکیل شورای همکاری خلیج فارس یا همکاری سایر دول عرب منطقه در سال ۱۹۸۰ بود که تنها ۱ سال پس از تشکیل آن کارآمدی آن مشخص شد. این کارآمدی نظامی و عدم امنیت واثا کلی مقاله یی را به قرار می دهیم می نویسد"علت اصلی ناکارآمدی استراتژی سعودی ها در خاورمیانه و خلیج فارس به پاسی دیده آلتان این بود که امنیت حفاظت از

شوده زمینه ساز شرایطی گردید که هم اکنون منطقه را در بحرانی بزرگ فرو برده است. "استان واثا کلی مقاله یی را به قرار می دهیم می نویسد"علت اصلی ناکارآمدی استراتژی سعودی ها در خاورمیانه و خلیج فارس به پاسی دیده آلتان این بود که امنیت حفاظت از بینند موفق نمی شوند که نتوانند امنیت شرایط را تا ناامن و فضا را برای همه تنش آلود کنند ؛ اشاره واثا جلوی نکت درستی است. شاید که نه حتماًبه همین دلیل در اوج مذاکرات هسته ای ایران با جامعه بین المللی ونگرانی از بازگشت تهران به صحنه های تاثیر گذار جهانی ومنطقه یی؛ ریاض کارشکنی های گسترده خود علیه ایران برای جلو گیری ازهر گونه توافق را به اوج خود رساند.حسین موسویان دیپلمات ارشد سابق ایرانی می گوید " ریشه اصلی تنش ها در منطقه به همین دیدگاه حنفی سعودی ها در قبال ایران مربوط می شود ". او اخیراً با مقاله یی در نشریه هالیفنگتون بست گفته " سعودی ها همه تلاش های ایران در مسیر تعامل را رد کرده اند.این باعث تأسف است.سوزان مالونی، پژوهشگر موسسه بروکینگز در این باره گفته:رهبران عربستان یک کارزار تهاجمی استراتژیک، اقتصادی و نظامی را با هدف بهانه حاشیه راندن ایران در شعار کرده اند".موسویان اشاره می کند " عربستان به جای تلاش برای محدود و منزوی کردن ایران در منطقه باید افغان کند که ایران همسایه آن کشور است".

اما اربابش تغییر رویکرد خواهند داد؟ نمی داند!فلاکه اینگونه به نظر نمی رسد.مشکل این است که به موازات موفقیت های دیپلماتیک ایران و رویکردی که دیمیلمسای نوین ایران برای بازگشت به جامعه بین المللی در پیش گرفته، میزان عصبیت رهبران تازه به قدرت رسیده عربستان نیز افزایش می یابد. تا زمانی که هم که اینگونه است.پیش بینی افکار عربستان بسیار مشکل و البته نگران کننده خواهد بود.

اخبار

معاون شهرسازي و امور زیربنایي شهرداری قم :

بلوار زائر نقش ترافیکی مهمی در شهر قم دارد

معاون شهرسازي و امور زیربنایي شهرداری قم گفت: در پی بازنگی‌های اخیر ومسعود شدن بلوار زائر مشکلات ترافیکی برای وسائط نقلیه عمومی و شخصی به وجود آمد که تهدیدات لازم در خصوص رفع این مشکلات اندیشیده شد.

علیرضا قارن قرآن در خصوص تهدیدات اندیشیده شده برای مشکلات ترافیکی به دلیل بسته شدن بلوار زائر گفت: با توجه به بسته بودن بلوار زائر هماهنگی های لازم صورت گرفته تا مسیر جایگزین در راستای ارائه خدمت به شهروندان تعیین شود.

معاون شهرسازي و امور زیربنایي شهرداری قم عمده مشکل ترافیکی را بر روی بلوار زائر دانست و خاطرنشان کرد:بلوار زائر نقش ترافیکی مهمی در شهر دارد و در آن مقطعی که ایجاد خطر نکند یا هماهنگی راهور مسیر با ی می‌شود و در صورت احتمال خطر نیز مسیر بسته خواهد شد.

قاری قرآن از بازدید فنی از بلوار زائر خبر داد و خاطرنشان کرد: بعضی نقاط بلوار زائر به جهت آب سسنگی قدری آسیب دیده ولی در بازدید فنی به عمل آمده در بحث پل ها مشکل نبوده و مشکلات ناشی از آب سسنگی ها هم حل می‌شود.

معاون شهرسازي و امور زیربنایي شهرداری قم به کنترل آبهای آلوده یا دست اشاره و عنوان کرد: مشکل ایجاد شده ناشی از آبهای سطحی بالا دست بوده و مقرر شده این مسیر کنترل شده و مسیر آبهای ورودی به کانال و خود کانال بررسی شود.
وی با بیان اینکه بحث ایمنی و تردد مسیر مورد توجه است، تصریح کرد: در عبور و مرور و حمل و نقل و در بحث عمرانی و سازایی بلوار زائر که محور اصلی است کار شده است.

مدیرکل پدافند غیر عامل استان قم:

قرنطینه کرد دام در دامشهر جدی گرفته شود

مدیرکل پدافند غیر عامل استان قم گفت: تا ۲۳ استان دام وارد دامشهر شده و از آنجا به ۱۸ استان صادر می‌شود که اگر بحث قرنطینه کردن دام‌ها جدی گرفته نشود بیماری دلمی کشور را تهدید می‌کند.

مهدی متقیان روز یکشنبه در همایش آشنایی مدیران اتحادیه‌های صنعتی و واحدهای صنعتی و معدنی استان قم که در لالار همایش‌های اتاق اصناف قم برگزار شد، با اشاره به درج مناسبت روزی به نام پدافند غیرعامل در تقویم جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: روز هشتم آبان ماه به دستور رهبر معظم انقلاب به نام پدافند غیرعامل نامگذاری شده است.

وی با بیان اینکه دوره‌های آموزشی فراوانی برای سطوح دانشگاهی و حوزوی به منظور آشنایی با پدافند غیرعامل برگزار شده است گفت: براساس ضرورت‌ها نسبت به جلسه آموزشی برای اساتذ اقدام کردیم.

مدیرکل پدافند غیر عامل استان قم با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب مبنی راینکه «باید بخشی از هویت یک ملت زنده است و هر ملتی که نتولد از خود دفاع نکند، زنده نیست» مردم را به هر قدر که در دفاع از خود نباشد و خود را آماده نکند، در خطر زنده نیست» و هر ملتی هم که اهمیت دفاع را درک نکند، به هر معنا زنده نیست» بیان کرد: تهدید زمان نمی‌شناسد و آسیب‌پذیری ما هم قابل توجه است به همین منظور باید شهرومان را ایمن کند و با تقیای هر تهدیدی آماده دفاع باشد.

وی با بیان اینکه بسیاری از افراد هنوز تفاوت پدافند غیرعامل و مدیریت بحران را نمی‌دانند، تصریح کرد: پدافند غیرعامل زمانی کاربرد دارد که حادثه‌ای به دست انسان رخ دهد و مدیریت بحران زمانی کاربرد دارد که حادثه‌ای طبیعی رخ دهد.

متقیان با اشاره به تهدیدهایی که در طبیعت وجود دارد، گفت: در نیایبش از ۵۰ نوع تهدید طبیعی شناسایی شده که ۲۰ نوع آن در کشور ما مشاهده شده است که از آن جمله می‌توان به سیل و زلزله اشاره کرد.

وزیر کشور گفت : اقتصاد مقاومتی را

نمی توان در بستر یک نظام اداری معیوب ساختار بندی کرد و به نتیجه رسید.

به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی فضلی

روز دوشنبه در همایش وحدت حوزه و دانشگاه در فرهنگ سازی و مطالعه گری اقتصاد مقاومتی در تالار شمس مفید دانشگاه قم با اشاره به ضرورت اقتصاد مقاومتی بیان داشت: رهبر معظم انقلاب بارها تأکید کرده اند که با یک اقتصاد وابسته و مبتنی بر نفت، غیر قابل و پویا و غیر قابل اطمینان در شرایط خاص مواجه هستیم که آثار آن در حوزوه عدالت و توزیع درآمد و سرمایه دیده می شود.

وی ایراز داشت : پس از انقلاب ؛ امام راحل و متخصصان اقتصاد تأکید داشتند که با اقتصاد مبتنی بر درآمدهای نفتی وابسته به تئوری های وارداتی نمی توان کشور را آرمان ها و ارزش های انقلاب را حمایت کرد.

وی افزود: سرازیر شدن دلارهای نفتی به سمت اقتصاد کشور باعث شد که عقلانی اساسی در حوزه اقتصاد و برنامه ریزی های اقتصادی داشته باشیم گرچه اقدام های بسیار خوب موردی نیز صورت گرفت که نمی توانیم آن ها را نفی کنیم اما تغییر اساسی و نگرش اصلی اتفاق نیفتاد تا به تحریم های ناشی از مباحث هسته ای برخورد کردیم.

وزیر کشور بیان داشت: کاهش منابع نفتی و معطل ماندن پروژه های عمرانی را در پس تحریم ها شاهد بودیم این در حالی بود که می خواستیم الگوی راهی برای کشور همایی باشیم که می خواهند در مسیر انقلاب اسلامی طی طریق کنند، یکی از موضوع های مهم ما گذر اقتصادی و برنامه ریز بودن محسوب می شد که فاقد این مساله هستیم. وی اظهار داشت: نمی توانیم ادعا کنیم در حوزه اقتصاد دارای نظریه به تئوری های بومی هستیم نتیجه مطلوبی از آن بدست آوردیم و وارد حوزه های اساسی تغییرات برنامه ریزی اقتصاد نشده ایم؛ باید بررسی کرد که علت های ایجاد این شرایط چه بوده است.

وی گفت: اقتصاد کلی که می تواند جهت گیری ها و اقدامات برنامه ریزی اقتصادی ما را تعیین کرده و موجب شرایط کنونی است شامل رویکردها، تفکر و اندیشه حاکم بر فعالیت های اصلی ساختار حاکم بر فعالیت های اقتصادی یا ناشی از عملکرد مدیران ومسئولان مربوطه است.

رحمانی فضلی اظهار داشت: نظام اداری حاکم بر کشور یکی از آسیب های اصلی است که نظام اداری موجود نمی تواند سرعت عمل و دقت عمل کافی را داشته



وزیر کشور در دانشگاه قم:

اقتصاد مقاومتی در بستر نظام اداری معیوب محقق نمی شود



باید پیشتر و جلوتر باشد. وی گفت: رهبر معظم انقلاب خواسته است که اقتصاد مقاومتی را توام با عدالت اقتصادی مطرح کرده اند و باید شاهد افزایش بهره وری باشیم و محور اصلی کار در این زمینه باید بر مردم استوار شود. وی افزود: باید به مردم به صورت واقعی و اصیل باه دهیم و قانون های کنونی ما ساختار اداری کشور در این زمینه دچار مشکل هستند و گرنه کشور با این همه منابع و موجودی در دست مردم نباید مشکل سرمایه داشته باشیم، مدیریت جذب منابع ما دچار مشکل است.

وزیر کشور بیان داشت: دولت تدبیر و امید بعد از انجام موضوع سیاست خارجی و احقاق حق ملت در انرژی هسته ای که با هدایت رهبری و تدبیر رئیس جمهوری و زحمت های تیم هسته ای در این زمینه گام اساسی برداشته باعث شده که ایران اکنون در دنیا از انظار خارج شده و در توازن منطقه ای شش آفرین هستیم.

وی افزود: موقعیت بین المللی ما بهتر شده است و برای جذب سرمایه مشکلی نداریم و دولت در اقتصاد مقاومتی مجموعه ای از طرح های کلان را برنامه ریزی کرده و خدمت رهبر معظم انقلاب ارسال کرده است تا کار بندگی مردم این حل معضل اقتصادی کشور داشته باشیم.

وی تأکید کرد: در مباحث و موضوع های بین المللی به عنوان انقلاب اسلامی و الگو مطرح هستیم از این رو باید برای همه بهدای محاسباتی برای دولت هاالگو داشته باشیم و مساله اصلی اقتصاد مقاومتی دومین اولویت دولت پس از بحث مذاکرات هسته ای است.

همایش وحدت حوزه و دانشگاه با هدف بررسی نقش حوزه و دانشگاه برای فرهنگ سازی و مطالعه در اقتصاد مقاومتی در دانشگاه قم به همت پایگاه بسیج تخصصی اقتصاد مقاومتی موسسه پدافند صرفه جویی در سرمایه های ملی با مشارکت مرکزهای دانشگاهی در دانشگاه قم برگزار شد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در دیدار آیت الله امینی:

صنایع آلاینده قم را تهدید می کند

کرد نباید اجازه داد که صنایع آلاینده بیش از این شرایط را برای آلودگی هوا فراهم کنند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه استان قم در زمینه صنایع بسیار فعال است، گفت: تولید باتری و بازیافت زباله از جمله فعالیت‌های صنعتی است که در قم وجود دارد و هوا را آلوده می کند و نمی توان از فرآیند گذشته در این زمینه استفاده کرد زیرا که شرایط زیست محیطی را با خطر مواجه می کند.

وی با بیان اینکه استان قم به دلایل گوناگونی از نظر آلودگی هم در امان نیست، تصریح کرد: به بکارشاهد رشد جمعیت و افزایش شمار خودروها شد که این مسائل هوای قم را تهدید می کند.

انکار ادامه داد: در تاقهم نامه ای که با وزارت آموزش و پرورش به امضا رسیده مقرر شده است که آموزش اصلاح الگوی مصرف برای دانش آموزان داشته باشیم تا این مسئله به یک بکار عمومی تبدیل شود.

اقتصاد مقاومتی با شرایط ما موجود محقق نمی شود
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور همچنین روز دوشنبه در همایش وحدت حوزه و دانشگاه در فرهنگ‌سازی و مطالعه گری اقتصاد مقاومتی در دانشگاه قم، گفت: هیچ کشوری منابع آب زیرزمینی را باز نمی گذارد اما اکنون ۸۵ درصد آبهای زیرزمینی جامعه را مصرف کرده و اقتصاد مقاومتی در شرایطی که منابع پایه در حال تهدید است نمی تواند تحقق یابد.

معصومه ابتکار گفت: تلاش حکومت‌ها و دولت‌ها این است که حکمروایی خوبی داشته باشند و خدماتی ارائه دهند که کیفیت زندگی را ارتقا دهد و آموزش و بهداشت را برای هوادان به ارغمان بیاور.

وی افزود: نحوه اداره کشور بسیار مهم است؛ اگر در یک کشور منابع پایه از بین برود همه فعالیت های اقتصادی و سیاسی و اجتماعی و فرهنگی در جامعه دستخوش تغییر می شود.

انکار خاطرنشان کرد: امروزه جنگل هایی که میلیون ها سال طول کشیده است که به این شکل برستند به راحتی برای ساخت و ساز معدن و صندلی و تخریب می شوند.

تبدیل کاغذهای باطله به شانه های تخم مرغ
رئیس سازمان محیط زیست کشور اظهار کرد: کاغذها با هفت بار قابل بازیافت هستند ولی در کشور ما در بهترین حالت، کاغذهای باطله به شانه های تخم مرغ تبدیل می شوند.

وی گفت: سفره های زیرزمینی برای کشورها، جزو منابع سده اول و حیاتی هستند علم کشورداری می گوید

با صدور اطلاعیه ای صورت گرفت:

دعوت شورای هماهنگی قم از مردم برای حضور در راهپیمایی ۱۳ آبان

تاریخی و فراموش نشدنی انقلاب اسلامی (تجدید رهبر کبیر انقلاب و بنیانگذار نظام مقدس اسلامی امام خمینی(ره) و بهادلت جمعی از دانش آموزان بصیر به پاخاسته علیه نظام طاغوتی و مستشار شاهنشاه آمریکا با نقش آفرینی سرمدارسان پلید آمریکا و باوقف انقلاب دوم تا تسخیر ناله جا سوسی طوع انقلاب بود (بر ایران) از شعبان روز ملی مبارزه بااستکبار جهانی نامگذاری شد تا هر ساله با برگزاری مراسم جمعی یوم الله ۱۳ آبان خشم و نفرت انقلاب عمومی از استکبار به مفهوم عام و تمام عیار آن در سطران بزرگ آمریکا طنین انداز و در عرصه بین المللی نمایان شود. در بخش دیگر این اطلاعیه آمده است با عنایت به اهمیت موضوع و حساسیت مقطع کنونی از تاریخ انقلاب اسلامی ناشی از شرایط عمومی منطقه و طمع دشمن برای نفوذ

تاریخی و فراموش نشدنی انقلاب اسلامی (تجدید رهبر کبیر انقلاب و بنیانگذار نظام مقدس اسلامی امام خمینی(ره) و بهادلت جمعی از دانش آموزان بصیر به پاخاسته علیه نظام طاغوتی و مستشار شاهنشاه آمریکا با نقش آفرینی سرمدارسان پلید آمریکا و باوقف انقلاب دوم تا تسخیر ناله جا سوسی طوع انقلاب بود (بر ایران) از شعبان روز ملی مبارزه بااستکبار جهانی نامگذاری شد تا هر ساله با برگزاری مراسم جمعی یوم الله ۱۳ آبان خشم و نفرت انقلاب عمومی از استکبار به مفهوم عام و تمام عیار آن در سطران بزرگ آمریکا طنین انداز و در عرصه بین المللی نمایان شود. در بخش دیگر این اطلاعیه آمده است با عنایت به اهمیت موضوع و حساسیت مقطع کنونی از تاریخ انقلاب اسلامی ناشی از شرایط عمومی منطقه و طمع دشمن برای نفوذ

است که نماد عینی استکبار در عصر کنونی عبرت از شیطان بزرگ آمریکای حیل را و دشمنن شماره یک ملت متدین ایران است که در گناه تاریخ در تملی جنایت های قبیل، حین و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی نقش محوری را ایفا و با انگیزه های دیرپا از هیچ تلاشی برای انکار خود از انجام بزی پیروزی قیام الهی مردم سلخشور ایران در دوره مبارزه هگماتی با طاغوت و براندازی نظام مقدس دینی پس از استقرار جمهوری اسلامی دریغ ننموده و کماکان با تمام توان به کینه توزی های بغض آلود خود ادامه می دهد. در ادامه همگانی اطلاعیه آمده است: از همین منظر با تصوب قانع نمایندگان مردم شریف و متدین در مجلس شورای اسلامی و تایید شورای محترم نمایان ۱۲ آبان ماه هر سال که در برگزیده سه رخداد

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان قم در اطلاعیه ای، اقشار مختلف مردم را به حضور باشکوه در راهپیمایی روز ۱۳ آبان ماه جاری دعوت کرد.
در این مراسم دعوت کرد، و بعد از روز گذشته در اختیار ایمان قرار گرفت، آمده است:تجمع اقشار مردم و فهم و زمان شناس قم ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۳ آبان ماه در میدان روح الله آغاز و پس از آای احترام به روح ملکوتی احیای اسلام بان محمد(ص) حضرت امام خمینی(ره) در مسیرهای منتهی به حرم مطهر حضرت معصومه(س) راهپیمایی همگانی انجام وپروژه برنامه خدمت استکباری یوم الله ۱۳ آبان در صحن امام رضاع) برگزار می شود.در بخش دیگر این اطلاعیه آمده است:استکبار سستیزی آموزه های دینی و از بازترتیب ویرگی های انقلاب اسلامی

خبر

بامداد روز گذشته صورت گرفت:

بارش اولین برف پاییزی در دستجرد

بامداد روز گذشته بارش اولین برف پاییزی شهر دستجرد را سفید پوش کرد. بارش برف از ساعات اولیه بامداد روز دوشنبه در شهر دستجرد و روستاهای اطراف آن آغاز و رحمت الهی این منطقه را سفیدپوش کرد.

این در حالیکست که کارشناس اداره کل هواشناسی قم پیش بینی کرده بود که با سرد شدن هوا، در بیشتر بخش های استان به ویژه در نقاط کوهستانی شاهد بارش برف هستیم. محمدرضا قاضی روز دوشنبه با اشاره به کاهش دو تا سه درجه ای دمای هوای شب گذشته نسبت به یکشنبه شب، افزود: با سرد شدن لایه های بالای جو و ریزش هوای سرد، دوشنبه شب در بیشتر نقاط استان شاهد بارش برف بودیم، ولی به دلیل گرمای سطح زمین، برف هنگام برخورد با زمین آب می شود و فقط ارتفاعات را سفیدپوش می کند.

وی اضافه کرد: یک شنبه شب نیز در مناطقی از بخش خلجستان از جمله مهرزمین، قاهان، کهناد و روستای سنگجان از توالع بخش سفلیجگان و همچنین روستای وسف از توالع بخش کهک شاهد بارش برف بودیم. قاضی افزود: در سرتدرین نقطه استان در یکشنبه شب را شهر دستجرد واقع در بخش خلجستان با دمای منفی یک درجه و گرمترین نقطه استان در روز یکشنبه را کونگت نصرت واقع در شمال قم در ۱۴ درجه از استانست که نصرت با وی ادامه داد: برای فردا نیز آسمان کمی را فاقسستی برای کاهی یا وزش باد می باشد و برای روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری مقداری دما متعادل تر می شود.

کارشناس پیش بین هواشناسی قم به بیشترین میزان بارش ثبت شده طی ۲۴ ساعت گذشته را در ایستگاه جعفریه با ۲۲ و کمترین بارش را در ایستگاه کونگت نصرت با چهار میلی متر بارندگی عنوان کرد. وی افزود: میزان بارندگی در ایستگاه های سالاریه، سفلیجگان، شکوهیه و کهک را نیز به ترتیب ۱۲، ۱۴، ۱۵ و ۱۲ میلی متر ثبت شده است.

رئیس پلیس راه استان قم خبرداد:

واژگونی علت ۷۰درصد حوادث رانندگی آبان ماه در محورهای قم

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی قم با اشاره به حوادث رانندگی طی آبان ماه امسال در سطح محورهای استان، گفت: بیشترین حوادث جلدی ای نوع واژگونی ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه بوده، به طوری که از ابتدای آبان ماه طی ۱۷ روز، بیش از ۷۰درصد حوادث رانندگی را با خود اختصاص داده است.

سرهنگ اندشیر جمشیدی رد در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس با اشاره به ترافیک نیمه سنگین در اکثر محورهای مواصلاتی استان قم، گفت:در حال حاضر آزادراه قم-تهران و محور سلفلیجگان-ساوه از ترافیک قابل توجهی برخوردار هستند.

وی، با اشاره به بارندگی های اخیر اظهار داشت:نشان بارش در این چند روز باعث جاری شدن سیل در مسیر روستای خوراباد قم شد که به اثر آن یک دستگاه سئواری برآید با سه نفر سرنشین از جاده خارج و خوشبختانه توسط مردم نجات یافتند. وی افزود: این حادثه مذکور مسیر حدود سه ساعت مسدود بود، اما با تلاش عوامل پلیس و راهداری باز شد.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان قم گفت:یازدگی ها باعث شد در سطح معرر مسیر پردیسان آب گرفتگی بوجود آمده که توسطه می کنین، رانندگان رعایت مسدومنه را مدنظر قرار دهند. سرهنگ جمشیدی راد با اشاره به ترافیک نیمه سنگین در اکثر محورهای مواصلاتی استان قم، گفت:در حال حاضر آزادراه قم-تهران و محور سلفلیجگان-ساوه از ترافیک قابل توجهی برخوردار هستند.رئیس پلیس راه استان قم با بیان اینکه آرزوی پلیس سلامتی و تندرستی هموطنان است، ابراز امیدواری کرد که رانندگان آبنده با تدلوم بارش رحمت الهی، رانندگان با رعایت سرعت مجاز و مطمئنه در شرایط بارندگی بتوانندبه سلامت از سطح محورها عبور کنند.

توقیف خودرو سرنشین خلافی ۵۳میلیونی

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان قم در بخش دیگری از سخنان خود از توقیف یک دستگاه خودرو مسند باخلافی بیش از ۵۳میلیون ریال در این استان، خبر داد. سرهنگ جمشیدی رد افزود: مأموران پلیس استان یک دستگاه خودرو مسند را به دلیل سرعت غیرمجاز در اتوبان «قم-تهران» متوقف کردند. به گفته وی، راننده از ارائه مدارک لازم خودداری کرده که این مهم مشخص می شود نامبرده فاقد گواهینامه، خودرو رتیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان قم است. با عدم استعلام خودرو توسط مشخص بد این خودرو، دارای ۴۳میلیون و ۳۰۰هزار ریال جریمه است، که در نهایت به پارکینگ منتقل شد. جمشیدی رد سپس با اشاره به معرفی نامه در شورای حل اختلاف استان بدلیل نداشتن گواهینامه، رئیس پلیس با متخلفان به خصوص افرادی که با تخطی از قانون جان خود و مردم را به خطر می اندازد، بر برخورد قاطع می کند.

رئیس پلیس آگاهی استان قم خبرداد:

کشف ۵۰هزار لیتر نفت سفید قاچاق

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم از کشف ۵۰ هزار لیتر نفت سفید قاچاق، در این استان خبر داد. سرهنگ احمد کریمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه یک کارگاه محر مجاز در یکی از مناطق قم خارج از شبکه در زمینه قاچاق سوخت فعالیت دارد، موضوع در دستور کار مأموران آگاهی استان قرار گرفت. به گفته وی، ضمن اخذ دستور از مقام قضائی استان محل مذکور مورد بازرسی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم اضافه کرد: در نتیجه این بازرسی ۵۰ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۷۵۰ میلیون ریال کشف و متهم، دستگیر شد. کریمی گفت: نهایتاً پرونده جبر سیر مراحل قانونی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم:

نکات ایمنی در نصب بخاری گازی رعایت شود

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم خواستار رعایت نکات

ایمنی در نصب بخاری گازی توسط شهروندان شد. عیلس جعفری با اشاره به فرا رسین فصل سرما و لزوم توجه بیشتر به نکات ایمنی گفت: تا رسین فصل سرد بسیاری از شهروندان برای گرمایش منازل خود اقدام به نصب بخاری می کنند که باید نکات مهم را در نظر بگیرند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم با بیان نکات مهمی در نصب بخاری خاطرنشان کرد: شهروندان باید نسبت به نصب بخاری های گازی وقت لازم را داشته و مسیر دودکش را کنترل کرده و از باز بودن مسیر مطمئن شوند. وی به نکات دیگر در این زمینه اشاره کرد و اظهار داشت: از کلاهک H استفاده شده و همچنین از بست مخصوص و شیلنگ گاز در نصب بخاری استفاده شود. جعفری ادامه داد: فاصله بخاری تا شیر گاز یکمتر و نیم بیشتر نشود و باید به رنگ شعله دقت کنند و اگر دودکش سرد بوده و بخاری کارایی نداشت یا آتش نشانی تماس بگیرند تا مشخص ارا قابل از بروز حادثه حل شده و از بروز خطرات احتمالی جلوگیری شود. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم تصریح کرد: هر ساله با فرا رسین فصل سرما شاهد اتفاق ناگوار مگر خاموش شهروندان هستیم که آمیدواریم امسال نکات ایمنی را رعایت کرده و چنین حوادثی رخ ندهد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قم :

سیلاب خسارتی به کشاورزی قم وارد نکرد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قم گفت: با توجه به بارش موضعی باران و وقوع سیلاب، خسارت چندینی به بخش کشاورزی قم وارد نشده است. به هادی مؤمنی نسب، با اشاره به بارندگی های اخیر در قم گفت: بر آورد خسارت وارده شده به بخش کشاورزی قم در حال جمع آوری است. وی با بیان اینکه سیلاب و بارندگی چندروز اخیر خسارت چندینی در بر نداشته است، بیان کرد: بررسی های در این ایام تمام اتا و تانجون بر اساس آنچه اعلام شده باغات از روستای طایغان و همچنین بخشی از سبزی کاری ها در بخش زنبورک خسارت هایی را متحمل شده اند. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قم ادامه داد: به علت اینکه بارش های به شکل محدود بوده و همچنین سیلاب نیز شدید نبوده است میزان خسارت قابل توجه نیست. وی در عین حال تأکید کرد که با توجه به پیش بینی های انجام شده در زمینه ادامه بارش ها هندرهای لازم به کشاورزان داده شد. وی یادآور می شود: بارش باران طی چند روز اخیر در قم باعث جاری شدن سیلاب در بخش هایی از روستاهای این استان شد.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم عنوان کرد:

برخورد با تاکسی های که در فقط در بستی سوار می کند

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قم گفت: با یک گشت خودرویی نظارت صورت می گیرد که در هر شیفت تعداد نفر از رینوها بر عملکرد تاکسی ها نظارت دارند.

مرتضی عزتی با اشاره به بحث نظارت بر تاکسی ها گفت: نظارت در دو بخش انجام می شود، واحد بازرسی و کنترل اسازمان نسبت نظارت اقدام کرده و شرکت های وابسته به سازمان تاکسیرانی نیز به صورت مجزا به نظارت می پردازند. مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قم درباره بحث نظارت سازمان بیان کرد: با یک گشت خودرویی نظارت صورت می گیرد که در هر شیفت تعداد نفر از رینوها بر تاکسی ها و نحوه خدمت رسانی آنها نظارت می کنند. وی ادامه داد: نظافت خودرو، لباس های مناسب، بهریز از سبکاش کشیدن، بهریز از گوشش دادن به موسیقی، آرام استفاده از تاکسی مترو – از جمله مواردی که به رعایت این رانندگان لازم است ضرورت دارد.

عزتی در خصوص در بستی سوار کردن تاکسی خاطرنشان کرد: با این گونه موارد برخورد می شود و با توجه به اینکه راننده باید به این قانون دقت کند برای همین مقرر شده تا نظارت به ویژه در نقاطی که تراکم مسافرو داریم صورت بگیرد.

بیشتر بدانیم

یک متخصص دندانپزشکی ترمیمی عنوان کرد؛

ضرورت استفاده از نخ دندان

یازدهمین کنگره انجمن متخصصین ترمیمی و زیبایی ایران، در خصوص اهمیت مسواک زدن و استفاده از نخ دندان، توصیه هایی ارائه داد.

دکتر پروین خادم گفت: بحت پوسیدگی دندان ششم کودکان، یکی از مشکلاتی است که درگیر آن هستیم، چرا که خانواده‌ها فکر می‌کنند این دندان شیری است و برای همین به درستی از آن مراقبت نمی‌کنند، در صورتی که این دندان، دندان اصلی است و باید به آن از مراقبت کرد و پوسیدگی آن مشکلات بسیاری را تا آخر عمر به همراه خواهد داشت.

وی افزود: لازم است روش های پیشگیری از بیماری‌های دهان و دندان به مردم آموزش داده شود مثل اینکه مسواک زدن نباید کمتر از سه دقیقه طول بکشد و استفاده از نخ دندان باید به صورت مداوم انجام شود.

این متخصص دندانپزشکی ترمیمی و زیبایی در پاسخ به سئوالی درباره اهمیت نوع نخ و خمیردندان، گفت: استفاده از نخ دندان و نوع آن در افراد مختلف متفاوت است؛ مثل اینکه نخ دندان نباید هنگام استفاده پاره شود و نخی که پاره می‌شود عملکرد مناسبی در برداشت پلاک‌های بین‌دندانی نخواهد داشت. همچنین استفاده از خمیردندان مناسب نیز در بهداشت دهان و دندان مؤثر است و استفاده از خمیردندان‌های فلورایددار توصیه‌می‌شود.

وی ادامه داد: همچنین توصیه می‌کنیم کودکان زیر ۶سال از خمیر دندان استفاده نکنند و تنها با مسواک به نظافت دندان‌ها بپردازند. برای کودکان بالای ۶ سال نیز از خمیردندان کم فلوراید به اندازه یک نخود استفاده کنید و برای افراد بالای ۱۰ سال از خمیر دندان‌های دارای فلوراید به مقدار یک سانت استفاده شود.

خادم افزود: استفاده از دهان شویه های مختلف نیز در سلامت دهان و دندان مؤثر است، باید در نظر داشت بعضی از دهان‌شویه‌های برای سلامت لثه و بعضی دیگر برای پوسیدگی از دندان استفاده می‌شود که این مهم باید تحت نظر پزشک تجویز و استفاده شود.

وی با اشاره به لزوم آموزش در پیشگیری و ارتقای سلامت جامعه، گفت: اگر مربیان بهداشت برنامه‌ای ترتیب دهند تا دانش آموزان در مدرسه چند دقیقه‌ای را به مسواک زدن اختصاص دهند، قطعاً قدم مؤثری در فرهنگ‌سازی و آموزش سلامت دندان خواهد بود و این مربیان با آموزش صحیح مسواک زدن و استفاده از نخ دندان می‌توانند بار بزرگی از دوش سیستم سلامت کشور بردارند.

خادم درباره مقایسه میزان آسیب رسائی مصرف چیپس و شکلات، گفت: مصرف چیپس و بفک چندین برابر زیان‌رآتر از مصرف شکلات است و این مواد به علت چسبندگی زیادی که دارند بیشتر باعث پوسیدگی دندان می‌شود و لازم است به کودکانمان آموزش دهیم که بعد از مصرف چیپس و بفک حتماً مسواک بزنند. دبیر اجرایی یادردهم کنگره انجمن متخصصین ترمیمی و زیبایی ایران، ادامه داد: این کنگره متفاوت از سال‌های گذشته بر گزاری می‌شود و از اساتید برجسته و صاحب سبک برای سخنرانی و برگزاری پنل‌ها دعوت به عمل آمده است، همچنین برنامه خاصی برای دستیاران دندانپزشکی ترمیمی در این کنگره تدار ک دیده‌شده‌است که به‌صورت ویژه به آموزش و بحث‌های مرتبط با دستیاران پرداخته خواهد شد.

وی، یکی از اهداف مهم برگزاری این کنگره را شناخت و درمان پوسیدگی دندان عنوان کرد.



علم- فناوری

طراحی سیستم تبدیل کلام به زیر نویس واقعیت افزوده برای ناشنوایان

گروهی از نوجوانان آمریکایی به رهبری دانیل فرانتس (که از سن ۱۴ سالگی وارد آزمایشگاه رسانای مؤسسه فناوری ماساچوست شد) با تلفیق دو فناوری، به ایجاد یک سیستم تبدیل متون به تصاویر به صورت زنده پرداختند که می‌تواند روند ارتباط افراد ناشنوا با دنیای شنیداری را متحول کند.

این سیستم از سه قطعه شامل یک میکروفون جمع و جور که بر روی لباس کاربر وصل شده (مخصوصاً اگر آن خبرنگار باشند)، یک رایانه کوچک در اندازه یک گوشی هوشمند که در جیب نگه داشته می‌شود و یک نمایشگر شبیه عینک گوگل تشکیل شده است.این میکروفون برای انتخاب گفتار انسان حتی در محیط‌هایی با سر و صدای زیاد تنظیم شده است. صداها توسط رایانه پردازش می‌شوند و که آن‌ها را به متن تبدیل کرده و به صورت بی‌سیم به صفحه نمایش انتقال می‌دهد. این نمایشگر به یک عینک متصل شده و متن را بر روی تصویر سخنران پرنیزوس می‌کند.گزارش‌های کمی مبنی بر تاثیر این گفتار و نمایش‌ها وجود دارد. در حال حاضر این تیم، یک نمونه اثبات مفهوم از این مدل تولید کرده‌اند و در حال ساخت یک پیش‌ساخت کاربردی از این دستگاه هستند. به این منظور، آن‌ها برای جذب سرمایه به سایت متنبی‌ای Indiegogo روی آوردند.اگر این محصول به تولید برسد، به قیمت ۶۵۰ دلار عرضه خواهد شد.



محققان ژاپنی موفق به تولید شیشه جدیدی شده اند که از مقاومت زیادی برخوردار بوده و تقریباً نشکن است. محققان ژاپنی دانشگاه توکیو موفق به ساخت شیشه جدید و متفاوتی شده‌اند که تقریباً نشکن بوده و فوق العاده قدرتمند است و می تواند منجر به تولید نسل جدیدی از شیشه ها یا پنجره های منازل یا حتی خودروها شود. این شیشه قدرتمند حتی می تواند در نمایشگرهای گجت‌هایی مانند رایانه ها، تبلت یا حتی اسمارت فون ها نیز مورد استفاده قرار گیرد.

Atsunobu Masuno یکی از محققان این پروژه می گوید: « ماده قدرتمند و اسرار آمیزی که در این

در طب سنتی ایران مصرف جوشانده عنب به خصوص در فصول سرد سال برای درمان سرفه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و انواع گلودرد بسیار توصیه شده‌است. این میوه که می‌توان در ختان آن را از ایران تا هند و جنوب چین و حتی جنوب اروپا پیدا کرد، در هر منطقه‌ای دارای اسامی مختلفی است. در هندو و پاکستان آن را «پناب» و در شرق آسیا آن را خرمای قرمز، خرمای چینی یا خرمای هندی می‌نامند. در ایران بیشتر میوه خشک آن مصرف می‌شود، ولی جالب است بدانید که در بسیاری از نقاط دنیا میوه تازه آن به صورت سبز استفاده می‌شود که البته طعم بسیار خوبی هم دارد.

در شرق آسیا عنب‌های بسیار بزرگی به اندازه خرما و با رنگ‌های مختلف از جمله مشکی و قرمز به عمل می‌آید. میوه عنب دارای خواص طبیی متعددی است و در مکاتب طب سنتی کشورهای مختلف جایگاه ویژه‌ای برای کمک به سلامت و درمان بیماری‌ها دارد.

شاید براینان جالب باشد بدانید به عنب، خرمای قرمز، خرمای چینی یا خرمای هندی نیز می‌گویند. در طب سنتی ایران مصرف جوشانده عنب به خصوص در فصول سرد سال برای درمان سرفه، سرماخوردگی، آنفلوآنزا و انواع گلودرد بسیار توصیه شده‌است. مزاج عنب از نظر طب قدیم معتدل و به اعتقاد ابوعلی سینا کمی سرد است و حرارت بدن را فرو می‌نشاند و تب بر خوبی است.

عنب به دلیل داشتن لعاب، نرم کننده سینه و ضد سرفه است و جای با جوشانده آن گرفتگی صدا، آسم و تنگی نفس را برطرف می‌کند و برای جلوگیری از التهاب و آبریزش بینی توصیه می‌شود.

همان گونه که در روایت هم آمده است عنب خواب آور و آرام بخش اعصاب است و بی خوابی و خستگی شدید را برطرف می‌کند. مقوی سیستم ایمنی بدن است و برای تقویت مغز و حافظه مفید و عامل مهار کننده افزایش قند و فشار و اوره خون بوده و به سبب داشتن فیبر محلول، در کاهش چربی خون مؤثر است. عنب، یکی از میوه هایی است که در درمان بیماری های کبدی از جمله کبد چرب مفید است.

این میوه ملین بوده و تأثیر آن برای کمک به درمان یبوست به اثبات رسیده است و توصیه شده هر روز صبح یک تکه زنجبیل تازه و چند دانه عنب را در یک لیوان آب جوش قرار دهید و میل کنید.

مطالعات بالینی نشان داده عنب مقوی دستگاه گوارش و هضم کننده غذا و ضد نفخ است. این میوه قدیم ما همچبه ها را زیاد می‌کند و بنیه بدن را افزایش می‌دهد.

عنب،نرم کنندهسینه

عنب از میوه‌های بسیار مفید است که علاوه بر خواص تغذیه‌ای دارای موارد استفاده زیادی به عنوان یک گیاه دارویی است.

• عنب دارای خواص عدالتهایی، آرامبخشی، آنتی‌اکسیدانی، آنتی‌بیوتیکی و تقویت‌کننده سیستم‌ایمنی است.
• عنب در درمان بیماری‌های کبدی از جمله کبد چرب مفید است.
• عنب تقویت‌کننده دستگاه گوارش است و مطالعات بالینی، تأثیرات آن برای رفع مشکلات مختلف گوارش را نشان داده است.
• مصرف عنب به هضم غذا کمک کرده و در جلوگیری از نفخ مؤثر است.
• تأثیر آن برای کمک به درمان یبوست با مطالعات بالینی مختلف به اثبات رسیده است و به تمام افرادی که از یبوست رنج می‌برند توصیه می‌شود هر روز صبح یک تکه زنجبیل تازه و چند دانه عنب را در یک لیوان آب جوش قرار داده و پس از چند دقیقه این نوشیدنی را میل کنند.

• جای عنب در شرق آسیا یک نوشیدنی بسیار مطبوع در زمستان محسوب می‌شود که به جلوگیری از سرماخوردگی نیز کمک می‌کند.
• در طب سنتی ایران نیز مصرف جوشانده حاوی عنب برای درمان سرفه، سرماخوردگی و آنفلوآنزا و گلودرد بسیار توصیه شده‌است.
• برای کمک به بهبود زخم‌ها نیز مصرف بیشتر عنب توصیه می‌شود.
• گذشته از خواص دارویی این میوه، عنب دارای ارزش تغذیه‌ای بالایی بوده و سرشار از املاح و ویتامین‌های مختلف است و مصرف آن به عنوان یکی از تنقلات مفید در بین وعده‌های غذایی توصیه‌می‌شود.

چگونه عنب خشک را جوینبی کنیم؟

به طور معمول، در برداشت عنب اول شهریور تا اوایل مهر است. اگر باغداران عنب را به صورت تر و تازه به بازار عرضه کنند کمتر از ده روز یک‌یک می‌زند یا ترش می‌شود. به همین دلیل باغداران بخش عمده‌ای از عنب را خشک یا صبر می‌کنند میوه روی درخت خشک شود و سپس به بازار عرضه می‌کنند. عنب خشک تا ۸ ماه بدون یخچال قابلیت نگهداری دارد.

عنب در طب سنتی

چون جویبن عنب خشک به دندان آسیب می‌زند، در نتیجه قبل از مصرف آن را بشویید و به مدت ۲ دقیقه و نه بیشتر در آب غوطه ور کنید. سپس ۳ تا ۴ ساعت صبر کنید تا طوبیت به مغز نفوذ کند و بافت آن برای خوردن نرم و دلچسب شود. لازم است بدانید عنب تا ۴۰ درصد وزن خود طوبیت جذب می‌کند و اگر بیش از ۲ دقیقه در آب غوطه ور باشد لیج شده و ویتامین‌های محلول در آب آن خارج می‌شود. هرگز عنب را خارج از فصل به شکل تر نخرید، چون طوبیت آن مصنوعی است و شما به جای بخشی از وزن عنب، آب می‌خرید و مهم تر آن که ماندگاری آن به شدت پایین می‌آید و در کمتر از یک هفته خراب می‌شود.

نیم رس آن بندآورنده شکم بوده و آشامیدن ساییده آن با دانه جهت زخم روده ها به کار می‌رود.

به طور کلی عنب:

دارای مزاج سرد و تر به اعتدال است.

صاف کننده خون و مولد خون صالح و نیکو است.

منضج اخلاط غلیظ است.

نرم کننده ریه و احشاست.

مسهل اخلاط رقیقه‌است.

برای رفع خشونت سینه و حلق و صدا ناشی از حرارت و سرفه و درد سینه و انواعی از آسم مفید است.

مسکن التهاب مخصوصا التهاب معده و تشنگی و حدت خون و کبد و گرمی است.

اصلاح کننده فساد کبد است.

نیم رس آن بندآورنده شکم بوده و آشامیدن ساییده آن با دانه جهت زخم روده ها به کار می‌رود.

ساییده با دانه آن با آب سرد جهت رفع اسهال مفید است.

جوشانده برگ آن را صاف کرده هر روز یک استکان با قدری شکر تا پنج روز متوالی بنوشید. این جهت خارش بدن مجرب است.

مصرف روزی یک استکان شربت عنب به ویژه در فصول گرم سال برای افرادی که غلظت خون و اعتلای دم (آبانشکث خون در بدن و بیماری های ناشی از آن) دارند بسیار مفیداست.

البته مصرف عنب و در برخی موارد شربت آن در افرادی که معده های سرد و بیمار دارند باعث نفخ می‌شود در این صورت می‌توان از کمی عسل استفاده کرد.

خواص دارویی:

• ضد آلرژی است.

• به افزایش وزن کمک می‌کند.

• عنب به دلیل داشتن لعاب زیاد، نرم کننده سینه است.

• ملین است.

• ادرارآور است.

• آرام کننده اعصاب است.

• ضد سرفه است.

• خواب آور است و بی خوابی را برطرف می‌کند.

• جوشانده پوست درخت عنب، داروی ضد اسهال است.

• برای بیماران مبتلا به آسم مفید است.

• خستگی را برطرف می‌کند.

• ریشه عنب، رشد موی سر را زیاد می‌کند.

• برگ عنب، خاصیت تب بر دارد.

• جوشانده عنب، گرفتگی صدا را برطرف می‌کند.

• موجب تقویت دستگاه گوارشی می‌شود.

• حافظه را تقویت می‌کند.

• کم اشتهایی را برطرف می‌کند.

• برای سلامت کلیه ها سودمند است.

• موجب تقویت کبد می‌شود.

جوشانده عنب، برای تهیه جوشانده عنب ۵۰ گرم آن را در یک لیتر آب بجوشانید تا حجم آن دسوم شود.

مقدار مصرف

مقدار مصرف عنب در روز حداکثر پنجاه عدد (که معمولاً بین ۱۰- ۲۰ عدد کافی است) می‌باشد.

مضر معده سرد و تر و نفاخ (مخصوصاً زیاد خوردن آن) است.
مصلح آن شکر و مویز و گلاب است.

علمی و سلامت

توصیه‌ها و هشدارها

خواص منحصر به فرد این سبزی را در هیچ کجا پیدا نمی‌کنید

یکی از گونه‌های سبزیجات دارای خواص منحصر به‌فردی برای حفظ سلامت خون در افراد است.

کارشناسان اعلام کرده‌اند با وجود مفید بودن انواع کلم، به ویژه کلم پیچ و خواص انکارناپذیر سلامتی آن زیاده‌روی در مصرف کلم می‌تواند سبب مشکلات گوارشی، نفخ معده و روده، بروز مشکلات تیروئیدی و حتی قلبی شود.

گفتنی است، در سبزیجات دارای برگ‌های سبز متغیع سرشاری از آهن و کلسیم حتی به نسبت گوشت قرمز وجود دارد.

با این حال کارشناسان توصیه می‌کنند به دلیل بالا بودن میزان پتاسیم موجود در سبزیجات دارای برگ‌سبز تیره مصرف بیش از حد آن می‌تواند سبب کم‌کاری غده تیروئید و به دنبال آن بروز افسردگی، چاقی و خستگی مغز در افراد شود.

پتاسیم بیش از حد همچنین می‌تواند باعث نامنظم شدن ضربان قلب و مشکلات حاد کلیوی به ویژه در بیماران دارای سابقه قلبی- کلیوی شود.

در عین حال خوردن کلم باعث کاهش میزان کلسترول خون، محافظت از بدن در مقابل انواع سرطان و نیز کاهش التهاب بدن می‌شود.

کلم تنها دارای ۵۰ کالری در هر ۱۰۰ گرم است و چربی آن صفر درصد است و به این دلیل یکی از سبزیجات توصیه شده در رژیم لاغری است اما باید در خوردن آن جنب اعتدال را رعایت کرد.

پیاز میوه‌ای تند اما پر خاصیت

پیاز به خاطر آنتی اکسیدان‌ها بیشتر خاصیت ضدسرطانی داشته و برای لاغری بسیار مفید و سودمند است.

دکتر محمد سعیدی محقق و پژوهشگر موادغذایی با اشاره به خاصیت پیاز اظهار داشت: پیاز به خاطر داشتن مواد آنتی‌اکسیدان خاصیت ضدسرطانی دارد و از رشد سلول‌های سرطانی به‌خوبی جلوگیری می‌کند.

وی بیان کرد پیاز سفید در مقایسه با پیازهای رنگی دارای آنتی‌اکسیدان کمتری است ولی به طور کلی کسانی که می‌خواهند لاغر شوند و تناسب اندام مناسبی داشته باشند، باید مصرف پیاز را جزو برنامه‌های غذایی روزانه خود قرار دهند.

این متخصص با بیان اینکه پیاز با کلسترول خون مبارزه می‌کند، افزود: مصرف پیاز برای مبتلایان به دیابت، بروشیت، گریپ، آسم و کرمک توصیه‌اکید می‌شود و پیاز خام محرک خوب قلب است.

سعیدی ابراز داشت: برای رفع خارش در فصل سرما و در زمان ایجاد حساسیت چند قطره آب پیاز دارویی مفید و سودمند است و همچنین این میوه برای دردهای عصبی و بی‌خوابی دارویی خوب محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: پیاز سرشار از ویتامین A و B و ۵ پوده و همچنین آهن، فسفر و پتاسیم آن به صورت مستقیم جذب بدن می‌شود.

این پژوهشگر اضافه کرد: پیاز، به علت داشتن فسفر کارهای فکری را آسان و سنگ کلیه را خرد و استخوان‌های سالمی را بر فرد مصرف کننده ایجاد می‌کند.

وی در پایان گفت: پیاز معالج خوبی برای عفونت‌های مجاری تنفسی و زکام اولیه بوده ولی مصرف زیاد آن سردرد و فراموشی به همراه می‌آورد.

علل سیاهی دور چشم‌ها

تزییق چربی در دور چشم‌ها زیر نظر پزشک معالج و متخصص و خوردن آب کافی می‌تواند سیاهی دور چشم را بهبود بخشد.

علل سیاهی دور چشم‌ها کارشناسان بر این باورند تبیلی چشم‌ها بر ایجاد سیاهی دور چشم مؤثر است.

حسن اعتمادزاده متخصص پوست و مو با اشاره به اینکه ۹۵ درصد سیاهی دور چشم مرتبط با عوامل ژنتیکی و موروثی است، اظهار کرد: عواملی شامل عوامل ژنتیکی، بیماری‌ی پرکاری تیروئید، سیبوزت، لاغری ناگهانی و سریع، گرگسنگی، تشنگی، اختلال در خواب، استفاده از فضاهای مجازی، اینترنت و گوشی‌های همراه، مالیدن مداوم و مکرر چشم‌ها، کاهش چربی پلک، ضخیم شدن و کلفتی پلک، کم خونی و… در سیاهی دور چشم دخیل هستند.

وی افزود: ۹۵ درصد سیاهی دور چشم ارثی است همچنین به دلیل اینکه رگ‌های چشم زیاد است و چشم از نیازمند به خون است و باید تغذیه شود به طور طبیعی باید خون موجود در چشم و پلک‌ها نیز زیاد باشد، کم‌خونی باعث سیاهی دور چشم می‌شود.

این متخصص پوست ادامه داد: تزریق چربی در دور چشم‌ها زیر نظر پزشک معالج و متخصص و خوردن آب کافی می‌تواند سیاهی دور چشم را بهبود بخشد.

معاینه مداوم و بررسی دید چشم‌ها، درمان به موقع ضعیفی و استفاده از عینک برای درمان تبیلی و ضعیفی چشم باعث جلوگیری از کلفتی و چین‌خوردگی پلک‌ها و در نتیجه سیاهی دور چشم می‌شود. در حقیقت عینک در افرادی که دچار تبیلی و ضعیفی چشم هستند از سیاهی دور چشم آنها جلوگیری می‌کند.

وی در پایان گفت: برخی از افراد به ویژه بانوان تمایل بسیاری به کاهش وزن سریع و ناگهانی دارند این عامل باعث از بین رفتن چربی چشم‌ها و پلک‌ها و ضخامت و کلفتی پلک‌ها می‌شود و در نتیجه سیاهی دور چشم می‌شود، کاهش وزن باید براساس نظر متخصصان انجام شود.

به طور کلی از بین رفتن چربی، ضخامت و کلفتی پلک‌ها، کم‌خونی، کاهش چربی و آب موجود در پوست پلک‌ها مهم‌ترین عوامل مؤثر بر سیاهی دور چشم هستند.

خوردن این محصول لینی به همراه فست فود خاصیت اعتیاد آوری دارد

یکی از محصولات لبنی در اثر مصرف با الباق فست‌فودهای می‌تواند سبب اعتیاد غذایی شدید در افراد شود.

کارشناسان در جدیدترین تحقیقات خود دریافته‌اند بر برخی از موادغذایی با اثرگذاری بر روی بخش‌هایی از مغز می‌توانند سبب اعتیاد افراد به آن نوع موادغذایی شوند.

گفتنی است،از جمله این موادغذایی پنبی‌ر است که دارای یک ماده شیمیایی به نام کازئین است که در محصولات لبنی یافت می‌شوند و می‌تواند سبب تحریک شدن گیرنده‌های مغزی شود.

بررسی‌ها نشان می‌دهند گیرنده‌های مغزی بر عواملی چون کنترل درد، اعتیادآوری و سیستم پاداش دهنی مغز مؤثر است.

کارشناسان دانشگاه میشیگان بر این اساس اعلام کرده‌اند غذاهایی چون پیتزا به دلیل وجود پنبی‌ر پیتزا حالتی بسیار اعتیادآور دارد و سبب اشتهاوری فراوان در افراد می‌شود. کارشناسان اعلام کرده‌اند این نخستین گام در کنترل اشتها در جلوگیری از بروز چاقی در افراد است.

کارشناسان هوس مصرف موادغذایی حتی پس از مصرف یک وعده غذایی کامل را نشان دهنده بروز اعتیاد به غذا در افراد معرفی کرده‌اند.

کارشناسان موادغذایی حاوی مواد لبنی‌ر پروتئینی را بسیار اعتیادآور به دلیل ترکیبات موجود در آن می‌دانند و بر این اساس به افراد توصیه می‌کنند از خوردن غذاهای حاوی پنبی‌ر مانند پیتزا،همبر، چیس و پنیر، لازانیا و غذاهایی از این دست احتیاط کرده و در عوض پنیر را به صورت طبیعی به همراه وعده‌های غذایی مصرف کنند تا علاوه بر حفظ کلسیم دچار اعتیاد غذایی نشوند.

آگهی مزایده اموال منقول نوبت اول

موجب اجرائیه صادره از شعبه ۱۵ شورای حل اختلاف قم که در اجرای احکام به شماره ۱۳۹۳/۱۱/۴۲۳ ثبت گردیده له محمود اسماعیلی رادی و علیه ابوالحسن مهدی زاده که محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۰/۸۵۴/۰۰۰ ریال در حق محکوم له و تالیه حقوق اجرائی به صندوق دولت که محکوم له در راستای وصول محکوم به اقدام توقیف ۲۶ کارتن ۲۴ عددی شامپو مارک بیگ ماما با عصاره فلفل هر کارتن ۰۰۰/۰۰۰ریال و تعداد ۱۰ کارتن ۲۴ عددی مارک بیگ ماما با عصاره آلوئه ورا هر کارتن ۰۰۰/۰۰۰ ریال نموده که کارشناس جمعا حضوری به فروش برسد . لذا افرادی که قصد بازبید از اموال را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به تاریخ بالا به ماهانگی این اجرا از مورد مزایده بازبید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند. قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده باید ده درصد از مزایده را قی المجلس و الباقی را قبل از یکماه پرداخت نماید. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد جهت اطلاع بیشتر به این واحد مراجعه نمایند.

حسن کاظمی – دادورز اجرای احکام مدنی دادگستری قم



حاشیه‌های یکصد و پنجاه و سومین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم:

از توقف مترو تا تهدید خبر نگاران



یکصد و پنجاه و سومین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم عصر روز یکشنبه در سالن جلسات ساختمان شهید باکری در حالی بر گزار شد که حاشیه های جالبی داشت.

واکنش تند شهردار نسبت به ساختمان عابدینی پور

به گزارش فارس؛ عضو کمیسیون امور زیربنایی شورای اسلامی شهر قم شامگاه یکشنبه در صد و پنجاه و سومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر قم با بیان اینکه پروژه مترو قم از ۲۵ روز پیش تاکنون تعطیل بوده‌است، گفت: روزی ما پول نداشتیم و حرکت پروژه بسیار کند بود اما امروز با فروش اوراق مشارکت جای سؤال است که چرا با این شرایط باید مترو تعطیل باشد. محسن علیدینی پور خواستار شفاف‌سازی شهردار در این زمینه شد و اظهار کرد اگر این پروژه تعطیل باشد، ما ۲۰ میلیارد تومان به شهرداری خسارت می‌خورد.

معاون شهردار قم در پاسخ به این سؤال با بیان اینکه پروژه مترو تعطیل نیست، خاطرنشان کرد: دستگاه TBM در حدود ۲۰ روز است که کار نمی‌کند و علت آن مشکلی بود که در رابطه با وام ۵۰ میلیاردی، وامی بود که شهرداری با واسطه از بانک شهر گرفته بود.

علیرضا قاری‌قرآن اظهار کرد: با توجه به پیگیری و توافقاتی که انجام شد قرار شده است کارگاه فعال و دستگاه TBM راهاندازی شود.

شهردار قم نیز با اشاره به حاشیه‌هایی که برخی از اظهار نظرها اعضای شورا به همراه دارد، ابراز کرد: در برابر این حواشی سعی می‌کنم سکوت کنم چون نمی‌خواهم وارد حاشیه بشویم. وی با بیان اینکه قرار نیست اگر اشتباهی در گذشته انجام شده کشتک را مدیریت فعلی بخورد، گفت: اگر در جایی پروژه‌ای مترو قصد تهاوت شده، کار اشتباهی صورت گرفته‌است. سیدمرتضی سقایان نژاد ادامه داد: اگر در پروژه قطار شهری قرارگاه طلیکاری می‌کند و ما استاندارد تاحق شهرداری را بگیریم و به تعطیلی ختم می‌شود اشکالی ندارد زیر حق و حقوق شهرداری باید رعایت شود.

وی با بیان اینکه رئیس شورای اسلامی شهر قم در جریان تمام مسائل هستند، گفت: گفته می‌شود ما ۲۰ میلیارد ضرر تعطیلی این پروژه است در حالی که ما به گونه‌ای حرکت می‌کنیم که جلوی ضرر و زیان شهرداری گرفته شود.

شهردار قم تأکید کرد: برخی از مطالبی که گفته می‌شود اگر شفافیت پیدا نکند ذهنیت اعضای شورای شهر و خبرنگاران را راجع به این موضوعات مشغول می‌کند. وی با بیان اینکه خواهشی نمی‌کنم به یکدیگر اعتماد داشته باشیم، تأکید کرد: اگر مسئله‌ای وجود دارد سؤال کنید و ما موظف هستیم پاسخ دهیم اما وقتی به گونه‌ای دیگر مطرح می‌شود بنده مجبور به پاسخگویی می‌شوم که اگر این کار را نکنم هم به شورا و هم به شهرداری ظلم کردم.

سقایان نژاد خاطرنشان کرد برای تمام اقداماتی که انجام دادیم ادله ووشن و منطقی باحفظ حقوق شهرداری داریم.

نابیر رئیس کمیسیون حقوقی شورا نیز در ادامه گفت: اگر پروژه‌ای ۲۰ روز تعطیل می‌شود هر یک‌اعضای شورا باید از این موضوع اطلاع داشتند باشند و رئیس شورا باید مدیریت می‌کرد. محمدرضا ملکی ابراز کرد: اعضای شورا وقتی از موضوعی اطلاع نداشته باشند مجبورند در صحن مطرح کنند که طبیعی است.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر قم نیز اظهار کرد: پروژه مترو همین طور که برای شهرداری مهم است، جزو اولویات شورای شهر نیز قرار دارد و طبق قرارداد اولیه، سال آینده قطار باید راه بیفتد.

وی با بیان اینکه این پروژه چند ساله با هزینه‌ای حدود ۹۰۰ میلیارد، خاطرنشان کرد: تنها منبع مالی که می‌تواند باعث حیات پروژه شود فانفانس است.

پیشنهاد شایستنیکی بحثی بر دریافت ۲۰۰ هزار تومان بهای خدمات از اتوبوس‌های عراقی (خارجی) بابت هر شب اسکان در سازمان پراخت قرار داده‌ای شمرد که امیدوار باشیم که اگر فاینلس ظرف یکی دو سال به نتایج رسید این واقف روشنی رای مترو داشته باشیم.

درافت شبی ۲۰ هزار تومان از اتوبوس‌های خارجی

رئیس کمیسیون خدمات شهری ابتداء به فرات از اینکه این کمیسیون مبنی بر اخذ مجوز بهای خدمات به مبلغ ۱۰ هزار تومان از اتوبوس‌های عراقی (خارجی) بابت هر شب اسکان در سازمان پایانه‌های مسافربری قم پرداخت که اعضای شورا نظاتی را در این خصوص داشتند که بیشتر مباحث در خصوص افزایش بهای خدمات بود.

اعضای شورا بالغ ۲۰ و ۴۰ هزار تومان را برای رای گیری مجدد پیشنهاد دادند که در نهایت این گونه که رئیس کمیسیون امور زیربنایی شورا گفت: این خدمات از اتوبوس‌های عراقی (خارجی) بابت هر شب اسکان در سازمان پایانه‌های مسافربری قم به تصویب رسید.

پس از کمیسیون خدمات شهری نوبت به ارائه لوایح کمیسیون امور زیربنایی شورا رسید که رئیس این کمیسیون به فرات از این لوایح پرداخت. اخذ مجوز انجام توافق با سه شخص حقیقی در شش پلاک در مناطق یک و دو شهری از جمله لوایح این کمیسیون بود که پس از ارائه نظرات کوتاه اعضا و رئیس کمیسیون در خصوص این لوایح به تصویب رسید.

اخذ مجوز فروش ملک متعلق به شهرداری در خیابان صدوقی دیگر لایحه کمیسیون امور زیربنایی بود که برای تصویب به صحن علنی شورا آمده بود.

این گونه که رئیس کمیسیون امور زیربنایی شورا گفت: این لایحه از این صوبه‌ای از شورا مبنی بر اینکه از طریق روال قانونی به مزایده گذاشته و به فروش برسد، داشته است. مصطفی سعادت‌طلب اظهار کرد: با توجه به اینکه در لایحه قبلی عنوان مشارکت آورده شده بود شهرداری برای آسان تر کردن کار، مجدداً لایحه‌ای جدیدی تنظیم و به شورا ارائه کرده‌است.

نابیر رئیس شورای اسلامی شهر قم در خصوص این لایحه گفت: صرف فروختن یک قطعه زمین به مصلحت نیست و باید شهرداری وارد مذاکره شده و بر اساس مدل‌های سرمایه‌گذاری واگذاری انجام شود.

بستنی داث علی به شورا آمد

محسن علیدینی دیگر عضو شورای شهر قم نیز در خصوص این لایحه اظهار کرد: این ملک در بُر خیابان قرار گرفته است و مالک بستنی «داث علی» که جنب این زمین قرار دارد نیز متقاضی خرید بوده‌است و به نظر بنده این ملک ارزش بیشتری دارد.

معاون شهردار قم نیز در خصوص این لایحه خاطرنشان کرد: در خصوص مشارکت، بخش مشارکت‌های ما اقداماتی انجام داده اما چون ملک موقوفه‌ای است اقبال زیادی از طرف بخش خصوصی نشان داده نشده‌است و به همین لحاظ با توجه به اینکه مالک مجاور تمایل به خرید این ملک را ندارد تصمیم به فروش بر اساس قیمت کارشناسی گرفته شد و در نهایت این لایحه نیز به تصویب رسید.

همچنین اخذ مجوز انجام توافق با مالک یک پلاک شخصی در منطقه چهار نیز که در کمیسیون امور زیربنایی رد شده بود نیز در این جلسه فرات شد.

سعادت‌طلب در خصوص این لایحه گفت: چون شورای عالی معماری و شهرسازی هنوز محدود به این پلاک را مشخص نکرده‌است طبق نظر حقوقی، کمیسیون به این نتیجه رسید در حال حاضر این لایحه را رد کند تا بلا تکلیف نباشد و در نهایت عودت این لایحه به شهرداری می‌دهد.

پس از لوایح کمیسیون امور زیربنایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه به فرات لوایح این کمیسیون پرداخت و اخذ مجوز عدم دریافت مبالغ تفاوت عوارض مهلت تمدید پروانه یک پلاک شخصی نخستین لایحه این کمیسیون بود.

حجت‌الاسلام آتشیز در توضیح این لایحه گفت: مالک این زمین بیش از ۵۰ درصد زمین خود را عقب‌نشینی می‌کند که شهرداری در قبال آن یک پروانه تجاری با پارکینگ به او می‌دهد.

وی افزود: پایان مهر اسرال مهلت پروانه این زمین به پایان رسیده است و مالک نتوانسته نسبت به ساخت آن کاری انجام دهد به همین دلیل شهرداری درخواست تمدید یک‌ساله این پروانه را رد کرد.

سعادت‌طلب رئیس کمیسیون امور زیربنایی در خصوص این لایحه ابراز داشت: موضوع تمدید پروانه موضوع بسیار مهمی است که شهرداری باید نسبت به آن یاد حساس باشد. بختیاری نیز در این رابطه خاطرنشان کرد: اعتبار پروانه‌ها را پنج ساله در نظر گرفتیم با این مبنا که پس از پنج سال بر اساس ضوابط روز در مورد آن‌ها تصمیم‌گیری شود.

وی افزود: ما در پنج سال، شرایط را به صورت کلی می‌پذیریم اما بعد از این مدت پروانه‌ها باید بر اساس معیارهای روز تمدید شوند.

رئیس شورای اسلامی شهر قم نیز گفت: این مورد در خصوص یک سالی است که قرار است شهرداری مبالغ تفاوت پنج سال را دریافت نکند اما در خصوص بحث شهرسازی، شهرداری عضو لازم را رعایت نمی‌کند.

سعادت‌طلب هم تأکید کرد: این یک بهانه است یعنی وقتی این پنج درصد مصوبه شورا را می‌گیرد این تلقی را دارند که تا تأیید پروانه نیز انجام شده‌است که به نظر بنده باید این موضوعات از یکدیگر تفکیک شود.

فاکریان رئیس کمیسیون خدمات شهری نیز در این خصوص اظهار کرد: باید طرحی بنویسیم که بعد از پایان اعتبار پنج ساله پروانه‌ها، حتماً ضوابط بر اساس معیارهای جدید به‌روزرسی شود.

شایستنیکی نیز خاطرنشان کرد: در مقررات ملی ساختمان هر سه سال یکبار برای هر مجبث قانون جدید می‌اید که در زمان ابلاغ آن اعلام می‌شود این مقررات برای ساختمان‌های ساخته‌نشده‌است.

وی گفت: این موضوع فرات از این است که مدت پروانه تمام شود یعنی همین که شهرداری متوجه شد که مالک زمین ر ساخته‌است می‌تواند او را مشمول مقررات جدید کند.

این عضو شورای شهر قم تصریح کرد: چون در عرف اجرای این قانون مسائلی را ایجاد می‌کند به قانون عمل نمی‌شود و در نهایت با تأکید بر اینکه این موافقت صرفاً در خصوص عوارض است، لایحه به تصویب رسید.

تهاتر بهای‌های پروژه شهدای ۱۵ خرداد قم و عوارض برج آسمان

مسئله تهاتر بخشی از بدهی شهرداری قم به پیمانکار پروژه تقاطع غیر همسطح شهدای ۱۵ خرداد با بخشی از عوارض برج آسمان در بلوار امین موضوعی بود که در جلسه یکشنبه شب شورای اسلامی شهر قم تصویب شد.

به گفته رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر قم که این لایحه را مطرح کرد، برج آسمان ۲۹ میلیارد ریال به شهرداری قم بدهی دارد که قرار است ۱۷ میلیارد ریال آن در قالب این تهاتر پرداخت شود.

وی با اشاره به مبلغی که شهرداری قم در ازای تجهیز کارگاه باید به قرارگاه قائم (صج)، پیمانکار پروژه تقاطع غیر همسطح شهدای ۱۵ خرداد می‌پرداخت اظهار داشت: این طلب به سال ۹۴ محاسبه شده‌است.

محسن علیدینی پور یکی از اعضای شورای اسلامی شهر قم، از مخالفان این لایحه بود. وی با اشاره به اینکه این لایحه اما و اگرهای زیادی دارد ابراز داشت: اول اینکه شخص مجری پروژه برج آسمان است و نباید عنوان طرف مشارکت آن پروژه است و ما به قرارگاه بدهی داریم.

این عضو شورای اسلامی شهر قم افزود: موضوع دیگر این است که قرارگاه قرار داد غیر نقدی با ما داشته و به‌خاطر این غیر نقدی بودن هم قیمت قرارداد ۲۰ درصد گران تر شده‌است.

خط قرمز هارد نشده‌است

مصطفی سعادت طلب، رئیس کمیسیون امور زیربنایی شورای اسلامی شهر قم درباره تخلفات این پروژه گفت: با توجه به حساسیت‌هایی که در زمینه تخلفات داریم این پروژه خط قرمزها را رد نکرده‌ است.

وی با اشاره به اینکه یک روز نمی‌شود شهر را اصلاح کرد ابراز داشت: برنامه ما این بود که در مدت چهار سال تخلفات را کاهش دهیم.

نکاتی در خصوص درختان حاشیه معابر قم:

در خیابان های قم چه درختانی بکاریم؟

با درختان و درختچه‌ها بوجود آید سادین تره راه، کاشت یک گونه

خاص گیاهی در کل خیابان است. لیکن می توان با کاشت گونه-

های متفاوت گیاهی (با حفظ نکات خاص طراحی) نیز این وحدت

۵- می توان جهت تعیین فاصله تقریبی مناسب بین درختان مشابه

در خیابان از فرمول ساده زیر استفاده کرد:
D = ۲r (۵/۳)
D فاصله درختان از همدیگر به متر و H ارتفاع درختان به متر.

۶- سیستم ریشه عمیق داشته باشد تا به سازه‌های پیاده و سوارو رو صدمه نزند. درختانی نظیر بید، اکالیپتوس، صنوبر و... می توانند ریشه خود را برای دستیابی به آب ده‌ها متر گسترش دهند و به تاسیسات،

موزائیک‌ها و آسفالت صدمه بزنند.

۷- درختان معابر با قرار گرفتن در اطراف موضعی خاص می توانند عریض، درختان با تاج گسترده، زیبایی بیشتری به محیط خواهند بخشید.

۳- بافت خیابانی را که با عناصر سخت نظیر سنگ دوپشته بافت

خشنی به‌خود گرفته را می توان با بکارگیری بافت نرم گیاهی کاهش

داد. بطور مثال کاشت درختچه پریشم یا القایا چتری خوشنت بافت را کاهش می‌دهد ولیکن کاشت درختان کاج تهران خوشنت بافت را افزایش می‌دهد. در ضمن کاشت درختان دارای بافت نرم القاء کننده

احساس بارزون محیط است.

۴- در زمان کاشت درختان دقت کنید هماهنگی و هارمونی

یک‌نواختی بین کلیه عناصر خیابان اعم از ساختمان ها، پله ها، روزفرا

سمنشنبه-دوازدهم آبان ماه ۱۳۹۴ - سال هجدهم - شماره ۳۸۵۷

گزارش

آیت‌الله مقتدایی در مراسم تقدیر از مبلغین و مسئولین طرح بصیرت عاشورایی:

تکریم بقاء متبر که مودت به اهل بیت (ع) است



دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه گفت: تکریم بقاع متبر که به دلیل این است که فرزندان ائمه(ع) هستند و محبت اهل بیت(ع) ما را به اطراف اینل می‌کشاند. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، آیت‌الله مرتضی مقتدایی در مراسم تقدیر و تشکر از مبلغین و مسئولین طرح بصیرت عاشورایی که در اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم بر گزار شد، با اشاره به روایتی از امام صادق(ع) اظهار کرد: در این روایت آمده است زملی که پیامبر(ص) از مکه به مدینه هجرت کردند سلام رونق گرفت.

وی با اشاره به سخنان انصار به پیامبر در مقابل روی آوردن به دین اسلام گفت: انصار به پیامبر می‌گفتند ما گمراه بودیم و شما وسیله‌ای برای هدایت ما شدید و ما را از تاریکی به روشنایی آوردید و هرچه از اموال ما بخواهید در اختیارتان می‌گذاریم. دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه با اشاره به آیهای که در مقابل خواسته‌انصار از پیامبر نازل شد گفت: آیه نازل شد که ای پیامبر به انصار بگو من در مقابل این رسالت و پیامبری از شما دزد نمی‌خواهم و فقط چیزی که انتظار دارم محبت و مودت اهل بیتم است.



وی ادامه داد: محبت به اهل بیت(ع) به معنی اعتقاد به امامت در راستای ادامه نبوت و اعتقاد به امامت است که در راستای تبعیت از ائمه صورت می‌گیرد. آیت‌الله مقتدایی تبعیت از ائمه اظهار(ع) را به معنی همان تبعیت از رسول خدا دانست و بیان کرد: همان تبعیتی که از رسول خدا می‌شود باید از اهل بیت(ع) نیز صورت بگیرد و این یک سعادت است.

دبیر شورای عالی حوزه های علمیه با اشاره به تبدیل کردن بقاع متبر که و ازمادگان به قطب فرهنگی گفت: تشکیل جسات و تکریم از بقاع متبر که به دلیل این است که فرزندان ائمه اظهار(ع) هستند و محبت اهل بیت(ع) ما را به اطراف اینان می‌کشاند و این رفتن و تشکیل جسات و تجلیل از این بقاع همان مودت اهل بیت(ع) است. وی بهره بردن از بقاع متبر که به عنوان مرکز فرهنگی را همان تکریم از اهل بیت(ع) دانست و گفت: این برنامه‌ها باید ادامه یابد باید زیر کار بسیار شایسته‌ای است.

آیت‌الله مقتدایی یاد آور شد: برنامه‌ای نو و جدید باید پیاده شود و گروه‌های صاحب فکر بنشینند و فکر کنند تا برنامه‌های جذاب و خوب ارائه کنند.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم تأکید کرد: این اقدام یک فرضیه الهی است و از تجلیل و تکریم فرزندان امامان آثار و بر کاتی به مردم می‌رسد. وی قطب فرهنگی قرار دادن بقاع متبر که را از عنوان صنادیق مودت اهل بیت(ع) ذکر کرد و گفت: در قرآن آیهای هست که می‌فرماید بیوتی را خداوند آن داده مرتفع شود و ساختمان عظیمی داشته‌باشد دیوار معنوی داشته‌باشد تا سلطان رخ‌نشدن و آن بیوتی است که در آن یاد خدا می‌شود.

آیت‌الله مقتدایی گفت: این بیوت در قرآن تجلیل شده‌اند و بیان شده کسانی که رحمت در این بیوت می‌گشتند، مردان پاک و با ایمان هستند که تجارت و امور روزمره آنان را از یاد خدا غافل نمی‌کند.

وی بیان کرد: پیامبر(ص) مراد از این بیوت رابیتو انبیا ذکر کرد و فرمودند بیت علی (ع) و فاطمه زهرا (س) نیز از همین محسوب می‌شود.

دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه خاطرنشان کرد: با این روایت معلوم می‌شود منظور از بیت انبیا صدقاتی است که اگر یکی از این صنادیق وجود داشت همان معنی را می‌دهد و منظور جایی است که برای خدا بنا شده و کلان‌نشر احکام اهل بیت(ع) است. وی با اشاره به ضرورت گرمای داشتن بقاع متبر که گفت: این محبتی که ما داریم به این دلیل است که این بقا را از فرزندان امام می‌دانیم و محبت اهل بیت(ع) ما را وادار به تبعیت از ولایت و اتحاد می‌کند.

آیت‌الله مقتدایی خاطرنشان کرد: تشکیل جسات و تکریم از این بقا همان ابراز محبت به اهل بیت(ع) است زیرا می‌گوییم به صورت مثال اینجا بقعه فرزند موسی بن جعفر (ع) است و آن را تکریم می‌کنیم این بقعه را یک مرکز فرهنگی قرار می‌دهیم و این احترام بقا به دلیل احترام به اهل بیت(ع) است.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم:

بیش از ۷۰ روحانی پرچم‌دار سوگواره عاشورایی شدند



مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم نیز در این جلسه گفت: بیش از ۷۰ روحانی پرچم‌دار سوگواره عاشورایی در سال جاری شدند و برای برپایی هفت خیمه معرفتی اقدام کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید اسماعیل حسینی مقدم اظهار کرد: اسمال بیش از ۷۰ نفر از روحانیون مبلغ در قم پرچم سوگواره عاشورایی را عهد‌دار بودند. وی برپایی خیمه‌های معرفت را از کارهای مستمر مبلغان دانست و افزود: هفت خیمه معرفت برای پاسخگویی به شبهات، مشاوره، کودکان و فعالیت‌های تخصصی توسط مبلغان برپا شد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان قم گفت: برنامه‌های ویژه‌ای در جوار بقاع متبر که امام زادگان پیش‌بینی شد که در این راستا می‌توان به تجمع بزرگ عزاداران در دوم محرم و ویژه برنامه «حلی من العسل» با حضور هزاران نفر از جوانان و نوجوانان اشاره کرد.

وی اضافه کرد: این برنامه که موفقیت خاصی را به دنبال داشت از طریق شبکه‌های استانی و ملی به صورت زنده پخش شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی مقدم خاطرنشان کرد: تجمع بانوان در ۱۲ محرم با عنوان همایش بزرگ «هروان زینبی» از دیگر برنامه‌هایی است که زیر مجموعه سوگواره عاشورایی محسوب می‌شود و به دلیل برپایی خوب آن در سال جاری از سوی سازمان اوقاف و امور خیریه به مورد تقدیر قرار گرفتیم.



این عضو شورای شهر قم افزود: این ساختمان تخلفات زیادی دارد و به این دلیل است که تعداد طبقاتش زیاد است و هر تخلفی در تعداد واحدها ضرب می‌شود.

وی ادامه داد: تنها تخلفی که خیلی حرف دارد این است که تاسیسات را از منهای چهار مجبور شده روی بام بگذارد و برای حفاظت دست‌گذاشته سقفی را احداث کرده‌است که آن هم یک طبقه کامل محسوب نمی‌شود.

سعادت طلب گفت: با توجه به تخلفات گسترده‌ای که در شهر ما در حال انجام است و صدای کسی در نمی‌آید تخلفات این ساختمان چیزی نیست که خط قرمز را رد کرده باشد.

پروژه‌ای که پول آب و برق ندارد

معاون شهردار قم هم با اشاره به اینکه این پروژه صد در صد تهاتری است، ابراز داشت: تهاتر، غیر نقدی است اما غیر نقدی فقط ملک نیست.

وی افزود: امروز وضعیت بازار طوری است که ملک را اگر ۳۰ درصد هم ازان تر بدهند باز به صرفه کار فرما است چرا که به روز باید پول کار گر و مصالح بدهد.

علیرضا قاری قرآن ابراز داشت: جمع کردن این پروژه واقعاً کار سختی شده و علت اصلی همین است که صد درصد تهاتری بوده‌است و این اشتباه بزرگی است.

وی با اشاره به اینکه هفته گذشته دو میلیارد تومان برای بتن تهاتر کردیم که آن هم هنوز عملی نشده، خاطرنشان کرد: این طرف هم آقای شهردار تأیید نمی‌کردند که این تهاتر صورت بگیرد و من خواهش کردم که این را قبول کنند.

وی افزود: آنقدر نیتبندی کم است که آب و برق کارگاه هفته گذشته قطع شده است و آقای محتاج قول داده‌اند که این پول را به کارگاه تزریق کنند.

وحید شایسته نیک، عضو کمیسیون امور زیربنایی در این زمینه گفت: رویکرد ما باید در پروژه‌های عمران شهری از شهرداری حمایتی باشد.

وی با اشاره به طولانی شدن احداث تقاطع غیر همسطح شهدای ۱۵ خرداد افزود: مردم دچار مشکل شده‌اند و ترافیکی که این پروژه برای مردم به وجود آورده آزار دهننده است.

شایسته نیک به پروژه آسمان اشاره کرد و گفت: پروژه‌های بزرگ عمرانی معمولاً برای وصول عوارض مشکلات بسیاری دارند که با این کار می‌توانیم هم مشکل وصول عوارض را حل کنیم و هم ایجاد این تقاطع غیر همسطح را تسریع کنیم.

کمک ۱۰ میلیون تومانی شورای اسلامی شهر به شورای شهرستان قم

کمک ۱۰ میلیون تومانی شورای شهر به شورای شهرستان قم نیز یکی از مصوبات جلسه یکصد و پنجاه و سوم شورای اسلامی شهر قم بود.

رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر درباره این لایحه گفت: معمولاً بخشی از هزینه‌های شوراهای فرادستی را شوراهای پایه تأمین می‌کنند.

حجت‌الاسلام آتشز اظهار داشت: قانون این است که تا دو درصد شورا می‌تواند به شوراهای فرادستی کمک کند اما این تکلیف نشده چون در مجلس تصویب نشده‌است.

وی ادامه داد: دو درصد بودجه شورا ۲۰ میلیون تومان می‌شود که ما یک درصد بودجه یعنی ۱۰ میلیون تومان را تصویب کردیم چرا که سال گذشته هم ۱۰ میلیون تومان پرداخت شد.

رئیس کمیسیون بودجه شورای شهر گفت: شوراهای فرادستی اگر از سوی شورای شهر حمایت نشوند دیگران انگیزه‌ای برای حمایت از این شوراهان ندارند.

نامه مرکز بهداشت که در کمیسیون تصویب شده و درباره از سوی شهرداری لایحه شده دیگر موضوعی بود که آتشیز در این جلسه مطرح کرد.

وی درباره موضوع این نامه گفت: ساختمان مرکز بهداشت قم از طرح‌های سفر مقام معظم رهبری به قم است و ما گفتیم که اگر عوارض را دو ساله پرداخت کنیم عوارض تغییر کاربری از شما نخواهیم گرفت.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه اظهار داشت: قسمتی از مبلغ را داده‌اند اما قسمتی را به این دلیل که تخصیص ندانسته‌اند نتوانسته بودند بپردازند و بر اساس این لایحه مصوبه تمدید می‌شود تا عوارض تغییر کاربری از مرکز بهداشت دریافت نشود. این لایحه هم تصویب شد.

تهدید خبرنگاران توسط یک عضو شورا

به گزارش تانیاک؛ یکی از اعضای شورای اسلامی شهر قم در اواسط جلسه شورا در حالیه رئیس شورای یک لایحه را به رای گیری گذاشته بود، به باارخواست از جای خود به سمت جایگاه مخصوص خبرنگاران آمد و خطاب به یکی از خبرنگاران وی را تهدید به مصاحبه علیه او کرد. وقتی خبرنگار مذکور زیر بار این خواسته غیر قانونی عضو شورا نرفت، وی با بیان لفظی اقدام به بیان اتهاماتی نسبت به رسانه‌ها و خبرنگار مذکور کرد.

حجت‌الاسلام روحانی که در حال حاضر ریاست کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر قم را بر عهده دارد در تعلق خود گفت: یک امکانی در این شورا فراهم شده است تا خبرنگاران بتوانند در جلسات شورا حضور پیدا کنند، این صداقت اعضای شورا را نشان میدهد که از شفافیت کارها هایی ندارند اما انتظار می‌رود در قبال این صداقت، شفافیت و حسن نیت، طرف، مقابل نیز صداقت داشته‌باشد.

وی افزود: خبرنگاران باید مطالبی را که منعکس می‌کنند مطابق با واقعیت باشد، نه اینکه خدای تبارک به بیاند و مطالب را به گونه ای تحریف کنند که خواننده برداشتی غیر از آنچه که گوینده گفته‌است داشته‌باشد.

این عضو شورا بیان داشت: حرف را می‌شود با اندکی تصرف به گونه ای منعکس کرد که اصلا درداشتی کامل متفاوت از آنچه گوینده گفته، ایجادشود، همین صحبت ها با اندکی پس و پیش کردن و اضافه کردن چند کلمه به گونه ای تغییر می‌کند که برداشت دیگری از آن صورت می‌گیرد، این یعنی عدم صداقت، عدم شفافیت، تحریف و خیانت در مقابل و ما انتظار نداریم خبرنگاران از این حربه‌ها برای رسیدن به مقاصد خود استفاده کنند.

روحانی ادامه داد: مصاحبه‌ای که یک خبرنگار با من کرده است را کلیلاً تکذیب می‌کنم، کلماتی که در آن هست اصلاً مربوط به من نیست و برداشتی از آن می‌شود که مورد نظر من نبوده‌است. وی تصریح کرد: این خبرنگار در مقابل خود بنده صحبت مدام را ضبط کرد و من جواب داور او خواستم که فایل صوتی را بیاورم، ولی این خبرنگار فایل صوتی را به من نداده‌است. وی گفت: این آخرین اختطاری است که من در این خصوص دادم و اگر بار دیگر تکرار شود و مطالبی منعکس گردد، که خلاف گفته ما باشد، از ریاست شورا می‌خواهیم که به برخورد کند و از محضر خبرنگارانی که رعایت امانت را نمی‌کنند جلوگیری نماید.

احمد در خصوص نطق این عضو شورا در نکاتی ضروری است:

۱- حضور خبرنگاران در جلسات رسمی و علنی شورای اسلامی شهر یک موضوع کاملاً قانونی است و هیچ مانعی برای آن وجود ندارد. نتهاتر خبرنگاران بلکه سایر همشهریان نیز می‌توانند در این جلسات حضور پیدا کنند. اگر تا قبل از شورای چهارم چنین رویه‌ای نبوده، خلاف قانون عمل شده است. لذا منت گذاشتن بر سر خبرنگاران با این عنوان که «حضور خبرنگاران در جلسات به دلیل صداقت اعضای شورا است» موضوعی است که بیان آن از زبان یک عضو شورا کمی عبید است. جهت اطلاع ایشان عرض می‌کنیم که خبرنگاران وکیل تسخیری مردم هستند و اختطار به این افراد و توصیه برای جلوگیری از حضور آنان در صحن علنی شورا، به‌هیچ‌عنوان در صلاحیت یک عضو شورا نیست.

۲- از قرار معلوم آنچه باعث ابراز نطق این عضو محترم شورا شده، مصاحبه‌ای است که خبرنگار «ایمان» با ایشان انجام داده است و مدعی است برخی از مطالبی که منتشرشده به‌صورت کامل منطبق با گفته‌های ایشان نیست. بنا بر گفته خبرنگار مذکور و به استناد فایل صوتی موجود، شاید بخشی از سخنان این عضو محترم شورا را بنا بر مصلحت و به دلیل اینکه به‌صورت مستقیم نسبت به عزل و نصب یکی از مدیران شهرداری اظهار نظر کرده‌بودند، حذف شده باشد؛ ولی چیزی به آن اضافه نشده است.

۳- این عضو محترم شورا از خبرنگار مذکور صوت مصاحبه را مطالبه کرد که این خبرنگار وظیفه‌ای در قبال ارائه صوت مصاحبه با ایشان نداشته‌است. اگر این عضو شورا قبل از اظهارنظر در صحن علنی شورا که تصمیمی کلیلاً احساسی بود، قانون مطبوعات را مطالعه می‌کرد، قانون گذار کلیلاً مسیر را مشخص کرده‌است. توصیه می‌کنیم ایشان ماده ۳۳ قانون مطبوعات را مطالعه نمایند. ۴- قصود در خصوص اتهاماتی که «حریف، خیانت در امانت و استفاده از این حربه‌ها برای رسیدن به مقاصد» که ایشان نسبت به این خبرنگار و جامعه خبری قم روا داشتند را به عهده اذهان عمومی می‌گذاریم. ملبس بودن ایشان به ردای مقدس روحانیت که هم‌ما لباس پوشاک اخلاقی است، وظیفه ایشان را تسکین تر می‌کند. امیدواریم نتوانند در پیشگاه حضرت حق پاسخی برای این موضوع داشته باشند.

عابرین پیاده و دوچرخه‌سوارها گیر کنند و مانع حمل و نقل بار پیاده‌روها و محل‌های عبور از خیابان نظم ببخشید. ۹- با توجه به نحوه کاشت درختان می‌توان به ترافیک نامنظم ۱۰- اندازه گیاه در مرحله تکامل بسیار مهم است. گیاه نباید بیش از فضای اختصاص داده شده رشد کند. به طور مثال هفت هرس درختان اکالیپتوس که زیر سیم‌های برق کاشته شده‌اند، هر ساله هزینه زیادی صرف می‌گردد، رشد بیش از حد درختان باعث مسدود شدن پنجره‌ها و چشم اندازها می‌شود، پیاده‌روها و خیابان‌ها طولی می‌شوند و شاه‌های پایین فاقد برگ و بار می‌شوند. مراقبت از این گیاهان زمانی که بالغ می‌شوند دشوار است.

۱۱- در مجاورت مناطق وسیع آسفاته و سطوح ساختمانی، درختان باید محیط زیست نامساعدی را تحمل کنند. دمای تابستانی، بالاخر، رطوبت نسبی پایین تر، تهویه محدود خاک و کیفیت بد هوا

۱۲- سمت‌های مختلف یک ساختمان و سمت تابش خورشید به آن منطقه میکرو کلیمایهای متفاوتی را بوجود می‌آورد که با توجه به این موضوع باید نوع گیاه را انتخاب نمود. بانچه‌هایی که در کنار دیوارهای رو به آفتاب جنوب و غرب قرار دارند، گرما و تشعشع بیشتری را در طول روز جذب می‌کنند و باید گیاهان مقاوم به گرما

در این محل‌ها کاشته شود. لیکن در بانچه‌های کنار دیوارهای رو به شمال و شرق از گیاهان با مقاومت کمتر مثل نیز می‌توان استفاده نمود

۱۳- ارتفاع تنه درخت زیاد باشد تا شاخه‌های آن به سر و صورت

— *Journal of the American Medical Association*